
Avrupa Bölgesel Kalkınma Ajansları 
Birliği (EURADA)

KARACADAĞ

KALKINMA AJANSI Development Agency



 1991 Aralık ayında Belçika merkezli olarak kuruldu.

 Halihazırda 25 ülkede hizmet sunan 144 bölgesel kalkınma

ajansı üyesi bulunmaktadır.

 Faaliyetleri üyelik aidatlarından karşılanan ve kar amacı

gütmeyen bir kuruluştur.
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EURADA HAKKINDA GENEL BİLGİ



EURADA’NIN KURULMA AMAÇLARI

 Farklı ülkelerde kurulmuş olan bölgesel kalkınma ajansları

arasında bilgi ve tecrübe paylaşımını sağlamak;

 AB bölgesel kalkınma stratejileri hakkında araştırmalar

yapmak;

 Farklı kalkınma ajansları arasında işbirliği projeleri

geliştirmek;
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EURADA’NIN KURULMA AMAÇLARI

 Bölgesel ekonomik kalkınmada “iyi örneklerin” ve yenilikçi tekniklerin

tanıtılması ve yaygınlaştırılması;

 Bölgesel kalkınma ajansları arasında teknik bilgi ve uzmanlığın

paylaşılması için ortak bir iletişim platformu oluşturulması;

 Avrupa Komisyonu’nun finanse ettiği işbirliği projelerinin koordine

edilmesi;

 AB üyesi ve AB üyesi olmayan yeni kurulan Kalkınma Ajanslarına teknik

danışmanlık ve eğitim vermek.
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 Avrupa Komisyonu’nun, EURADA üyesi kuruluşların ilgi 
alanına giren Yapısal Fonlar, İnovasyon, Bilgi Toplumu, KOBİ 
Destek hizmetleri… vb. politikaları hakkında bilgi notları 
hazırlayıp yayımlamak; eğitimler düzenlemek;

 Üye kalkınma ajanslarının tecrübelerine dair ve ajans faaliyetleri 
hakkında bilgilendirmeler yapmak;

 Bölgelerarası işbirliği programları ve projeleri hazırlamak ve 
yürütmek;
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FAALİYET ALANLARI



 Her yıl, genellikle Nisan ve Ekim aylarında, üye kuruluşların 
katıldığı yıllık toplantılar organize etmek;

 Bölgesel rekabet edebilirlikle ilgili modeller geliştirmek;

 İlgili AB mevzuatı ile bölgesel kalkınma ajanslarının 
yararlanabileceği finansal programları hakkında bilgilendirme 
yapmak.

 Yeni kurulmuş olan bölgesel kalkınma ajanslarına bilgi-deneyim 
paylaşımı ve teknik danışmanlık yapmak.
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FAALİYET ALANLARI



 ABD, Kanada ve Avustralya’daki Kalkınma Ajansları birlikleriyle 
işbirliği yapmaktadır. 

 Çin Kalkınma Alanları Birliği ile Mutabakat Anlaşması imzalanmıştır.

 Bölgesel Ekonomik Kalkınma Dünya Forumu’nun organizasyonunu 
yapmaktadır. (Agência de Desenvolvimento Regional da Região da 
Madeira (ADERAM) ile birlikte)

 2005’ten beri, Ekonomik Kalkınma Uzmanları Yuvarlak Masa 
Toplantılarını organize etmektedir. (Avrupa Komisyonu temsilcileri de 
katılmakta)

 Her sene Dünya Yatırım Konferansı’nı düzenleyen EUROPE+ Vakfı’nın 
da partner kuruluşudur. 
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EURADA’NIN ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ



EURADA HİZMET VE ÜRÜNLERİ

1. Bilgiye erişim

 Eurada-News:  EURADA bülteni

 Magazine: Yıllık rapor

 Avrupa Komisyonu mevzuat incelemesi

 Tematik ve sektörel araştırmalar

 Ekonomik Kalkınma Uzmanları Yuvarlak Masa Toplantıları
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EURADA HİZMET VE ÜRÜNLERİ

2. Kalkınma alanında çalışanların ağ oluşturma çalışmaları

 Agorada: Yıllık genel meclis toplantısında düzenlenen 
networking faaliyeti

 Orta ve Doğu Avrupa ülkelerindeki Bölgesel Kalkınma 
Ajansları yıllık kongresi

 Tematik ve sektörel seminer ve konferanslar

 Intercluster (Avrupa Kümelenme İşbirliği Ajansı ) partnerliği

 IRE Community of Practice (Inovasyon Çalışma Grubu)

 Eurada Partnership Forum (üniversiteler, danışmanlık 
firmaları, özel sektör temsilcileri)
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EURADA HİZMET VE ÜRÜNLERİ

3. Üyelerinin uluslar arası kontaktlar kurmasına yardımcı olması;

 Program, proje ve faaliyetlerde işbirliği için partner arayışı;

 Proje teklif çağrılarına ortak proje hazırlama;

 Bölgelerarası işbirliği projelerin yürütülmesi;

 Diğer kıtalardaki benzer kuruluşlarla Eurada üzerinden daha 
kolay ve hızlı iletişim

4. Avrupa Komisyonu temsilcileri gibi politikaları belirleyen kurum 
ve kuruluşlarla ortak faaliyetlerde bir araya gelip lobicilik yapma 
fırsatı. 
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EURADA ÜYELERİ

 Toplamda 144 kalkınma ajansı üye.

 Karacadağ Kalkınma Ajansı’na ilaveten, Türkiye’den 

*İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA)

*Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA)

*Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA)

*Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA)

EURADA üyesidir.

KARACADAĞ KALKINMA  AJANSI



DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN:

http://www.eurada.org/site/
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“Yerel Kalkınmanın Zirvesi”


